
POSUVNÉ
BEZRÁMOVÉ
ZASKLENÍ



WWW.AL-PERGOLY.CZ

POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

Posuvné bezrámové zasklení MOVE jsme navrhli do stěn pergol pro ochranu před větrem a 
deštěm. Jedná se o bezrámové zasklení, kdy hrany skel nejsou po obvodu uchyceny do 
žádného profilu, tím dosahujeme maximální viditelnosti přes stěnu bez rušivých elementů. 
MOVE se skládá z horní a spodní vodící kolejnice po celé šířce stěny. Skla jsou kalená tloušťky 8 
nebo 10 mm, která se vyznačují vysokou odolností vůči mechanickému poškození. Skla jsou 
osazena do pojezdových profilů s kvalitními ložisky, které umožňují hladký a plynulý chod 
všech skel. Jednotlivá skla jsou k sobě poutána zarážkou, uživatel tedy posouvá první sklo v 
sestavě, které poté roztahuje všechny další skla za ním. Na prvním skle je vždy nalepeno 
nerezové kruhové madlo pro posun skla.

Veškeré prvky posuvného zasklení jsou vyráběny 
na míru z hliníkových profilů a nerezových 
spojovacích prvků. Navržené gumy pro usazení 
skel do profilů umožňují rychlou montáž a 
přesnější usazení skel oproti silikonování na místě 
montáže.

Sestava posuvného zasklení MOVE

Spodní 5 kolejnice pro 5 panelů

2



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY

min. šířka 8mm skla: 50cm

max. šířka 8 mm skla: 75cm

Řez spodní 5 kolejnice 
a pojezdového profilu 

Horní 5 drážkový profil

WWW.AL-PERGOLY.CZ 3

min. šířka 8mm skla: 50cm

max. šířka 10mm skla: 90 cm



Profil spodní 3, 4 a 5 kolejnice Profil vodící horní pro 3, 4 a 5 panelů

POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

ZÁKLADNÍ BARVY HLINÍKOVÝCH PROFILŮ

TYPY PROFILŮ MOVE

DB 703 FSM - Grafitová struktura

RAL 9007 - Šedá struktura

RAL 7016 - Antracitová struktura

Marrone 03 - Hnědá struktura

* další barvy jsou atypické – příplatkové, s delším termínem dodání

WWW.AL-PERGOLY.CZ 4

spodní 3-kolejnice

spodní 4-kolejnice

spodní 5-kolejnice

3-drážkový profil horní

4-drážkový profil horní

5-drážkový profil horní



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

Pojezdový profil panelů Boční “U“ profil

Aretace krajních panelů klikou

do spodní kolejnice

Madlo kruhové Ø45mm  

s protikusem (výška 9mm)

WWW.AL-PERGOLY.CZ

OVLÁDACÍ PRVKY POSUVNÉHO ZASKLENÍ

5



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

Posuvné zasklení vyrábíme v několika variantách podle počtu vodících kolejnic, počtu  a směru 
otevíraní jednotlivých panelů zasklení.

WWW.AL-PERGOLY.CZ

MOVE M1

P

L

Kolejnice umožňuje stahování 3 skel na pravou stranu.

M1-8mm-3Kolejnice-3Panely-Prave

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 1 500 mm
Max. šířka: 2 250 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při 
pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M2

Kolejnice umožňuje stahování 3 skel na levou stranu.

M2-8mm-3Kolejnice-3Panely-Levé

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 1 500 mm
Max. šířka: 2 250 mm

Provedení Levé/Pravé je vždy dané směrem otevírání při 
pohledu z interiéru pergoly!

OPONA

interiér

exteriér

interiér

exteriér

interiér

exteriér

MOVE M3

Kolejnice umožňuje stahování až 6 skel do opony na jedné kolejnici.

M3-8mm-3Kolejnice-6Panelu-Opona

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 3 000 mm
Max. šířka: 5 100 mm

6



interiér

exteriér

interiér

exteriér

POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

WWW.AL-PERGOLY.CZ

P

L

OPONA

interiér

exteriér

MOVE M4

Kolejnice umožňuje stahování 4 skel na pravou 
stranu.

M4-8mm-4Kolejnice-4Panely-Prave

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 2 000 mm
Max. šířka: 3 400 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při 
pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M5

Kolejnice umožňuje stahování 4 skel na levou stranu.

M5-8mm-4Kolejnice-4Panely-Leve

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 2 000 mm
Max. šířka: 3 400 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při 
pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M6

Kolejnice umožňuje stahování až 8 skel do opony na jedné kolejnici.

M6-8mm-4Kolejnice-8Panelu-Opona

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 4 000 mm
Max. šířka: 6 800 mm

7



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

WWW.AL-PERGOLY.CZ

OPONA

interiér

exteriér

MOVE M9

Kolejnice umožňuje stahování až 10 skel do opony na jedné kolejnici.

M9-8mm-5Kolejnic-10Panelu-Opona

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 5 000 mm
Max. šířka: 8 500 mm

L

P

MOVE M7

Kolejnice umožňuje stahování 5 skel na pravou 
stranu.

M7-8mm-5kolejnic-5Panelu-Prave

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 2 500 mm
Max. šířka: 4 250 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání 
při pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M8

Kolejnice umožňuje stahování 5 skel na levou 
stranu.

M8-8mm-5kolejnic-5Panelu-Leve

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 2 500 mm
Max. šířka: 4 250 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání 
při pohledu z interiéru pergoly.

8

interiér

exteriér

interiér

exteriér



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

WWW.AL-PERGOLY.CZ

P

L

MOVE M10

Kolejnice umožňuje stahování 3 skel na pravou stranu.

M10-10mm-3Kolejnice-3Panely-Prave

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 1 500 mm
Max. šířka: 3 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při 
pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M11

Kolejnice umožňuje stahování 3 skel na levou stranu.

M11-10mm-3Kolejnice-3Panely-Leve

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 1 500 mm
Max. šířka: 3 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při 
pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M12

Kolejnice umožňuje stahování až 6 skel do opony na jedné kolejnici.

M12-10mm-3Kolejnice-6Panelu-Opona

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 3 000 mm
Max. šířka: 6 000 mm

OPONA

interiér

exteriér

9

interiér

exteriér

interiér

exteriér



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

WWW.AL-PERGOLY.CZ

OPONA

interiér

exteriér

MOVE M15

Kolejnice umožňuje stahování až 8 skel do opony na jedné kolejnici.

M15-10mm-4Kolejnice-8Panelu-Opona

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 4 000 mm
Max. šířka: 8 000 mm

MOVE M13

Kolejnice umožňuje stahování 4 skel na pravou 
stranu.

M13-10mm-4Kolejnice-4Panely-Prave

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 2 000 mm
Max. šířka: 4 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání 
při pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M14

Kolejnice umožňuje stahování 4 skel na levou 
stranu.

M14-10mm-4Kolejnice-4Panely-Leve

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 2 000 mm
Max. šířka: 4 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání 
při pohledu z interiéru pergoly.

P

L

10

interiér

exteriér

interiér

exteriér



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

WWW.AL-PERGOLY.CZ

OPONA

interiér

exteriér

MOVE M17

Kolejnice umožňuje stahování 5 skel na levou 
stranu.

M17-10mm-5Kolejnic-5Panelu-Leve

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 2 500 mm
Max. šířka: 5 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání 
při pohledu z interiéru pergoly.

MOVE M18

Kolejnice umožňuje stahování až 10 skel do opony na jedné kolejnici.

M18-10mm-5Kolejnic-10Panelu-Opona

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 5 000 mm
Max. šířka: 10 000 mm

L

MOVE M16

Kolejnice umožňuje stahování 5 skel na levou 
stranu.

M16-10mm-5Kolejnic-5Panelu-Prave

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 2 500 mm
Max. šířka: 5 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání 
při pohledu z interiéru pergoly.

P

11

interiér

exteriér

interiér

exteriér



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

WWW.AL-PERGOLY.CZ

L

P

MOVE M21

Kolejnice umožňuje stahování 2 skel na pravou stranu.

M21-10mm-3Kolejnice-2Panely-Vpravo

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 1 000 mm
Max. šířka: 2 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při pohledu 
z interiéru pergoly.

MOVE M22

Kolejnice umožňuje stahování 2 skel na levou stranu.

M22-10mm-3Kolejnice-2Panely-Vlevo

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 3 000 mm
Min. šířka: 1 000 mm
Max. šířka: 2 000 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při pohledu z interiéru 
pergoly.

L

P

MOVE M19

Kolejnice umožňuje stahování 2 skel na pravou stranu.

M19-8mm-3Kolejnice-2Panely-Vpravo

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 1 000 mm
Max. šířka: 1 700 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při pohledu 
z interiéru pergoly.

MOVE M20

Kolejnice umožňuje stahování 2 skel na levou stranu.

M20-8mm-3Kolejnice-2Panely-Vlevo

Min. výška: 1 800 mm
Max. výška: 2 600 mm
Min. šířka: 1 000 mm
Max. šířka: 1 700 mm

Provedení Levé/Pravé je dané směrem otevírání při pohledu z interiéru 
pergoly.

12

interiér

exteriér

interiér

exteriér

interiér

exteriér

interiér

exteriér



POSUVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ

WWW.AL-PERGOLY.CZ 13



ZAUJALY VÁS NAŠE 
PRODUKTY? 

Kontaktujte nás

+420 775 11 11 22
info@al-pergoly.cz
www.al-pergoly.cz

Showroom PRAHA 

Strakonická 37

159 00 Praha 5 - Lahovice

+420 775 111 122

Showroom OLOMOUC 

Samota 197

783 01 Olomouc-Slavonín

+420 771 143 733

Showroom BRNO
Vídeňská 262

619 00 Brno-jih-Přízřenice

+420 775 111 122

Showroom FRÝDEK-MÍSTEK
Národních mučedníků 586

738 01 Frýdek-Místek
+420 775 111 122

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez montáže.

Slevy z daných cen určuje dodavatel individuální cenovou nabídkou.


	pristresek-auto-carport-produktovy-list.pdf
	pristresek-auto-carport-produktovy-list.pdf

	bezramove-posuvne-zaskleni-move.pdf



